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BASHKIA MALIQ

SHTOJCA 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Maliq më
06.03.2019

Për: “AL-Dok” shpk

NIPT: J64103601Q

Adresa: Korçë, Udënisht, Udënisht, Komuna Udënisht, Qafë Thanë, Pranë hotel Odesa
Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM / SISTEM ELEKTRONIK / MALL

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07328-02-11-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndërtimi”/ Afati i kontratës: 30 ditë.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.7, datë 18.02.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1.Operatori Ekonomik “Murati”shpk

“Murati ”shpk : NIPT – J66702413V

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,373,640 (tre milion e tre qind e shtatë dhjetë e tre mijë e

gjashtëqind e dyzetë) lekë pa tvsh

2. Operatori ekonomik “Al-Dok” shpk

“Al-Dok” shpk : NIPT – J64103601Q

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,256,250 (tre milion e dy qind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind

e pesëdhjetë) lekë pa tvsh

3. Operatori ekonomik “Deutscholor” shpk

“Deutscholor” shpk : NIPT – L2132650J

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,171,564 (tre milion e një qind e shtatëdhjetë e një mijë e pesë qind

e gjashtë dhjetë e katër) lekë pa tvsh

4. Operatori ekonomik “ELDA-Vl” shpk

“Elda-Vl” shpk : NIPT – K67106202W

Vlera e ofertës së ofruar është: 0 (zero) lekë

5. Operatori ekonomik “EURO ALB” shpk

“Euro ALB” shpk NIPT - K66613407H

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,421,580 (tre milion e katër qind e njëzetë e një mijë e pesëqind e

tetëdhjetë) lekë pa tvsh
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6. Operatori ekonomik “Hromodhomia Albania” shpk

“Hromodhomia Albania” shpk : NIPT – K13920002W

Vlera e ofertës së ofruar është: 2,998,452 (dy milion e nëntë qind e nëntë dhjetë e tetë mijë e katër

qind e pesëdhjetë e dy) lekë pa tvsh

7. Operatori ekonomik “Sark” shpk

“Sark” shpk : NIPT – K52531415H

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,364,600 (tre milion e tre qind e gjashtëdhjetë e katër mijë e

gjashtëqind) lekë pa tvsh

8. Operatori ekonomik “MILENIUM” shpk

“Milenium” shpk : NIPT – K04005052C

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,320,550 (tre milion e tre qind e njëzetë mijë e pesëqind e

pesëdhjetë ) lekë pa tvsh

9. Operatori ekonomik “Sinani Travel shpk

“Sinani Travel” shpk : NIPT – L64714601A

Vlera e ofertës së ofruar është: 0 (zero) lekë

10. Operatori ekonomik “Konstruksion 04” shpk

“Konstruksion 04” shpk : NIPT – K66805002B

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,555,200 (tre milion e pesëqind e pesë dhjetë mijë e dyqind) lekë

pa tvsh

Gjatë procesit të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave të mësipërme anëtarët e KVO

konstatuan se :

- Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik “ELDA-Vl” shpk

“Elda-Vl” shpk : NIPT – K67106202W

Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kulaifikim sepse:

-nuk ka dorëzuar asnjë dokument

2. Operatori ekonomik “EURO ALB” shpk

“Euro ALB” shpk NIPT - K66613407H

Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kulaifikim sepse:

-Mungon vërtetimi për shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të

operatorit

3. Operatori ekonomik “Hromodhomia Albania” shpk

Hromodhomia Albania” shpk : NIPT – K13920002W
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Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kulaifikim sepse:

-Mungon vetdeklarimi për kriteret e përgjithshme

-Mungon akt ekspertiza e ekspertit kontabël për pasqyrat financiare të viti 2017

-Mungon akt deklarata e gjëndjes gjyqësore

-Nuk ka fare furnizime të ngjashme (ka fatura blerje për veten e tij)

4. Operatori ekonomik “Sinani Travel shpk

“Sinani Travel” shpk : NIPT – L64714601A

Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kulaifikim sepse:

-nuk ka dorëzuar asnjë dokument

5. Operatori ekonomik “Deutscholor” shpk

“Deutscholor” shpk : NIPT – L2132650J

Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kulaifikim sepse:

-Mungon vërtetimi për shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të

operatorit (mungojnë muajt Tetor, Nëntor, Dhjetor 2018)

-Mungon Akt ekspertiza e ekspertit kontabël për pasqyrat financiare të vitit 2017.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AL-Dok shpk me NIPT: J64103601Q

dhe Adresa: Korçë, Udënisht, Udënisht, Komuna Udënisht, Qafë Thanë, Pranë hotel Odesa, se

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,256,250 (tre milion e dy qind e pesëdhjetë e

gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, pikët totale të marra [_____] është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ,
KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose
tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3,320,550 (tre milion
e tre qind e njëzetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë ) lekë pa tvsh siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 26.02.2019

Ankesa: NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

______________


